
 
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS 

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO  

EDITAL Nº 03/2025. 

Portaria Nº 01/2024- EEMTI LÍDIA BEZERRA 

O(A) Diretor(a) Escolar do(a) EEMTI LÍDIA BEZERRA, INEP: 23108657, no uso de suas atribuições legais 

e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem comoo disposto no Art. 4º da Lei 

complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE: 

 

RESULTADO PRELIMINAR  

 

Educação Física  
Nome do Candidato Resultado 1ª etapa Resultado 2ª etapa Total 
Antonio Ednardo de Oliveira 30 0 30 

 
Saboeiro, 21 de Agosto de 2025. 

 

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar 


